[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 мая 2018 года  №173
Об  утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Кисельнинский административный центр» МО «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь уставом МО «Кисельнинское сельское поселение», постановлением администрации МО «Кисельнинское сельское поселение от 16 января 2017года № 03 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Кисельнинский административный центр» муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить ликвидационный баланс  от 07 мая 2018года муниципального казенного  учреждения «Кисельнинский административный центр» муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области,  зарегистрированного в Едином      государственном реестре         юридических    лиц  09.04.2010 года  за N1104702000688, место нахождения: 187413, Ленинградская область, Волховский район, д.Кисельня, ул.Центральная д.5а,   согласно  Приложения.

2.Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Солдатенкову Н.Е. выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении  ликвидационного баланса.

3.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте МО «Кисельнинское сельское поселение»- кисельня.рф.
4.Постановление от 15.01.2018г. №6 считать утратившим силу.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации МО

«Кисельнинское СП»:                                              Е.Л.Молодцова